
 

 

 

1. Návštěvník posilovny je povinen řídit se provozním řádem a pokyny 
obsluhy. 

2. Zakoupením (vstupu, permanentky) návštěvník stvrzuje, že byl 
seznámen a porozuměl znění tohoto řádu a zavazuje se ho 
dodržovat. 

3. V prostorách posilovny je PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO kouřit nebo být pod 
vlivem alkoholických, omamných či jiných psychotropních látek. 

4. Návštěvník si je vědom svého zdravotního stavu a cvičí NA VLASTNÍ 
ZODPOVĚDNOST. 

5. Z hygienických a bezpečnostních důvodů vyžadujeme během 
cvičení čisté sportovní oblečení a pevnou sportovní obuv. Na 
kožené části strojů a žíněnky je nutno používat ručníky. 

6. Pokud se projeví závada během používání strojů, před nebo po 
cvičení, je návštěvník povinen závadu nahlásit na recepci. 

7. V prostorách posilovny není možné, bez předchozí konzultace s 
majitelem, provozovat trenérskou činnost, prodej vlastního zboží, 
či vylepování letáků. 

8. Děti do 15 let mají vstup povolen jen za doprovodu rodičů. Za 
chování dětí plně zodpovídá jejich doprovod. Za veškeré způsobené 
škody, a to i na zdraví, odpovídá doprovod dětí. 

9. Za předměty vyšší finanční hodnoty, peníze a cenné věci, si 
zodpovídá každý sám. 

10. Návštěvník je povinen dodržovat provozní dobu a ukončit cvičení s 
dostatečným předstihem před uzavřením posilovny. 

11. Poslední návštěva do posilovny je dovolena 1 hodinu před 
ukončením provozní doby posilovny. 

 

Provozní řád


